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Sistem	de	supraveghere	video	cu	12	camere	digitale	HDCVI

Data
publicarii

24.05.19 Coduri	CPV 32323500-8

Pretul
estimativ:

11.346,50	RON	-	11.346,50	RON 	 	

Descriere: Sistem	de	supraveghere	video	cu	12	camere	digitale	HDCVI	Sistem	de	vizualizare,
inregistrare	si	redare	Dahua	HCVR7216AN-4M	cu	memorie	interna	6TB	Include	1	harddiskuri
2TB	si	1	harddisk	4TB,	cu	interfata	SATA	III	1	buc	Dahua	HAC-HDW1220M	Camera	dome
HDCVI	de	exterior,	senzor	1/2.9"	CMOS,	2	Megapixeli,	FullHD	real-time,	rezolutie
25fps@1080P,	25/	50fps@720P,	Smart	IR	20m,	lentila	3.6	mm,	Day/Night(ICR),	AWB,	AGC,
BLC,	DWDR,	2DNR,	sensibilitate	0.02Lux@F1.4,	0	Lux	IR	pornit,	2D	noise	reduction,	meniu
OSD,	temperatura	de	functionare	-40°C~60°C,	alimentare	DC	12V(PoC	-	Powerover	Coax)	4
buc	Dahua	HAC-HDW2231S	Camera	video	dome	tehnologie	Starlight,	1/2.8"	2	Megapixeli
CMOS,FulHD	real-time,	25fps@1080P,	Smart	IR	30m,	Day/Night(ICR),	AWB,	AGC,	BLC,	WDR
(120dB),	Lentilă	fixă	3.6mm,	sensibilitate	0.005Lux/F1.6,	30IRE,	0Lux	IR	pornit,	Dual	BNC:
HDCVI/	CVBS,	protectie	IP67,	alimentare	12V	-8	buc	Sursa	de	alimentare	in	comutatie	12V	/
10Ah,	cu	acumulator	de	backup	12V	/	7Ah,	protectie	la	scurt-circuit,	suprasarcina	si
supratensiune,	cutie	metalica	cu	cheie	1	buc	Cablu	coaxial	tip	RG6	cupru	100%	75ohm	+	2	x
0.75mmp	cupru	100%,	-	650	m	UPS	Mustek	PowerMust	2212	LCD	2200VA	Alimentare	220V,
incarcare	1,2kW,	2	acumulatori	12V/9Ah	inclusi,	timp	de	incarcare	6	ore,	protectie	la
supraincarcare	si	scurt-circuit,	pornire	automata	la	revenirea	curentului	in	caz	de
descarcare	totala	-	1	buc	Media	convertoarele	SFP	Gigabit	2	buc	Modul	SFP	WDM	tip	A
1.25Gbps	1310nm	FP	Tx/1550nm	Rx	-1	buc	Modul	SFP	W


